
 

 

UCHWAŁA Nr I/1/2024 

RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Osielsko na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023  r. poz. 40 ze zm.)  oraz art. 211-215, 219, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Osielsko uchwala 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Osielsko Nr IX/73/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2024 zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Osielsko Nr 7/2024  z dnia 15 stycznia 

2024 r., wprowadza się następujące zmiany; 

1) dochody budżetu w wysokości 153.815.673,41 zł zwiększa się o 350.000 zł, po zmianie  154.165.673,41 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie –  136.445.419,75 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie – 17.720.253,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatki budżetu w wysokości 181.941.048,42 zł, zwiększa się o 350.000 zł, po zmianie 182.291.048,42 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 116.067.788,42 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości – 66.223.260 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

4) ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych,  zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Benedykt Leszczyński 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 748



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 748



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 748



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 748



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 748



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 748



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 748



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 748


		2024-01-31T11:16:00+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




